Протокол
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ.

с. Бондари                                                                                «15» декабря  2014 года.
Присутствовали:
Председатель жюри: Егоров Анатолий Николаевич.
Заместитель председателя жюри Фофанов Олег Евгеньевич
 Члены жюри: Казьмин Николай Иванович.
Повестка дня
1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника

	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Результат проверки
	Сумма
балов
	Апелляция
	Итого баллов
	Тип диплома

	Теоретический тур

	Практический тур

	1.
	Николаева Анастасия Игорьевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Егоров Анатолий Николаевич
	20
	58
	78
	-
	78
	Участник

	2.
	Фатеев Руслан Александрович
	МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Егоров Анатолий Николаевич
	14,5
	52
	66,5
	-
	66,,5
	Участник

	3
	.Горлов Андрей Александрови
	 Кершинский филиал МБОУ Бондарская СОШ
	7
	Юдаков Виктор Егорович
	19,5
	48
	67,5
	-
	67,5
	Участник

	4.
	ДружининАндрей Сергеевич
	Пахотноугловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Фофанов Олег Евгеньевич
	20,5
	54
	74,5
	-
	74,5
	Участник

	5.
	Тринева Ольга Александровна
	Пахотноугловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Фофанов Олег Евгеньевич
	21
	59
	80
	-
	80
	Участник

	6.
	Михеева Елена Викторовна
	Пахотноугловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Фофанов Олег Евгеньевич
	17
	57
	74
	-
	74
	Участник

	7.
	Ванина Оксана Сергеевна
	Граждановский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	7
	Мешкова Ирина Владимировна
	20
	40
	60
	-
	60
	Участник

	8.
	Медведев Владимир Александрович
	Кершинский филиал МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Юдаков Виктор Егорович
	14
	59
	73
	-
	73
	Участник

	9.
	Свиридов Дмитрий Геннадьевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	8
	Егоров Анатолий Николаевич
	15,5
	53
	68,5
	-
	68.5
	Участник

	10.
	Дубровский Владислав Александрович
	МБОУ Бондарская СОШ8
	8
	Егоров Анатолий Николаевич
	20
	63
	83
	-
	83
	Призер

	11.
	Бокарева Анастасия Викторовна
	Граждановский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Мешкова Ирина Владимировна
	19,5
	45
	64,5
	-
	64,5
	Участник

	12.
	Бирюков Роман Аркадьевич
	Максимовский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	8
	Гусева Зинаида Сергеевна
	17,5
	46
	63,5
	-
	63,5
	Участник

	13.
	Кутуков Александр Сергеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Егоров Анатолий Николаевич
	22,5
	59
	81,5
	-
	81,5
	Участник

	14.
	Залетин Дмитрий Андреевич
	Кершинский филиал МБОУ Бондарская СОШ
	9
	Юдаков Виктор Егорович
	22,5
	57
	79,5
	-
	79,5
	Участник

	15.
	Кочергина Надежда Александровна
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Казьмин Николай Иванович
	25,5
	61
	86,5
	-
	86,5
	Призер

	16.
	Самодурова Ольга Александровна
	Максимовский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Гусева Зинаида Сергеевна
	23
	30
	53
	-
	53
	Участник

	17.
	Ларионова Ольга Васильевна
	Граждановский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	9
	Мешкова Ирина Владимировна
	25
	58
	83
	-
	83
	Призер

	18..
	Илясов Иван Петрович
	Пахотноугловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Фофанов Олег Евгеньевич
	15
	65
	80
	-
	80
	Участник

	19.
	Терехов Александр Александрович
	Пахотноугловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Фофанов Олег Евгеньевич
	12
	65
	77
	-
	77
	Участник

	20.
	Козлов Дмитрий Романович
	Пахотноугловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Фофанов Олег Евгеньевич
	8
	57
	65
	-
	65
	Участник

	21.
	Свиридов Михаил Алексеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Егоров Анатолий Николаевич
	10
	43
	53
	-
	53
	Участник

	22.
	Курмаев Ирлан Кялимович
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	10
	Казьмин Николай Иванович
	16
	65
	81
	-
	81
	Участник

	23.
	Тимофеева Диана Александровна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Егоров Анатолий Николаевич
	25
	60
	85
	-
	85
	Призер

	24.
	Ульянова Кристина Валерьевна
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Егоров Анатолий Николаевич
	24
	62
	86
	-
	86
	Призер

	25.
	Аксенов Алексей Александрович
	МБОУ Бондарская СОШ
	10
	Егоров Анатолий Николаевич
	29
	55
	84

	84
	Призер

	26.
	Чернышёва Алёна Викторовна
	Пахотно -Угловский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Фофанов Олег Евгеньевич
	19
	62
	81
	-
	81
	Участник

	27.
	Бобков Илья Алексеевич
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Егоров Анатолий Николаевич
	40
	57
	97
	-
	97
	Победитель

	28.
	Битюков Антон Владимирович
	МБОУ Бондарская СОШ
	11
	Егоров Анатолий Николаевич
	22
	51
	73
	-
	73
	Участник

	29.
	Мешков Александр Игорьевич
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Казьмин Николай Иванович
	17
	57
	74
	-
	74
	Участник

	30.
	Михайлова Галина Сергеевна
	Нащёкинский филиал МБОУ Бондарской СОШ
	11
	Казьмин Николай Иванович
	20
	57
	77
	-
	77
	Участник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Бобкова Илью Алексеевича, учащегося 11 класса МБОУ Бондарской СОШ,. Ульянову Кристину Валерьевну, учащуюся 10 класса МБОУ Бондарской СОШ, Кочергину Надежду Александровну, учащуюся 9 класса Нащёкинского филиала МБОУ Бондарской СОШ.
Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри: А.Н. Егоров
Члены жюри
  О.Е.Фофанов
 Н..И.  Казьмин